株主各位

株式会社ウェッズ

弊社配当支払いの期末一本化について

 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

例年ですと中間配当お支払いの時期でございますが、弊社は今期より配当の支払いを

3 月期末に一本化させていただくよう基本方針を変更しておりますので、本年は中間配当の

お支払いはございません。

 本件は本年 5 月 14 日付の「平成 22 年 3 月期決算短信：利益配分に関する基本方針及び

当期・次期の配当」や、その後の四半期決算発表時においてもご案内させていただいて

おりますが、あらためてご案内させていただくものです。

 なお年間配当金は、前事業年度と同額の 1株当り 15 円を予定しております。

 以上ご連絡申し上げます。